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ITINERARIO HORARIO

Viernes, 02 de Junio de 2023

Hora Solar Salida del Sol: 07:08 Puesta de Sol 20:58

» L Km. Km. Km. Km.  Tiempo

Descripcion T.C. Enlace Sector Seccion Sector
. C.H.0 [Salida Asistencia "A" | 18:00

1 RZ1  *Km. Al proximo Refuel - P.A "B". 28,970 77,310 106,280

CH.1 |Camino de Matos | 30,000 | 30,000 | 30,000 | 0:57 | 31.579 | 18:57
T.C.1 |RESPIRA_PUNTAGORDA 6,070 19:00
1 n C.H.2 [Frente Pino 17,750 | 23,820 | 53,820 | 0:42 | 34.029 | 19:42
T.C.2 |CUEVA DE AGUA - BRIESTA 15,500 19:45
n C.H.3 |Antes Barranquito 14,250 | 29,750 | 83,570 | 0:57 | 31.316 | 20:42
T.C. 3 |TIARAFE TRADICION VIVA 7,400 20:45
n C.H.3A |Entrada Parque Cerrado Nocturno 15,310 | 22,710 [106,280| 0:45 | 30.280 | 21:30

PARQUE CERRADO OBLIGATORIO Plaza Juan Pablo Il, Los LLanos de Aridane
HORARIO DE APERTURA 03 DE JUNIO DE 2023, A LAS 08:30 HORAS
Sabado, 03 de Junio de 2023

Hora Solar Salida del Sol: 07:08 Puesta de Sol 20:59

C.H. 3B |Salida Asistencia "B" 9:30

RZ2  Km. Al proximo Refuel - P.A. "C" 24,070 50,975 75,045
C.H.4 |Antes Barranquito | | 17,500 | 17,500 | 17,500 | 0:32 | 32.813 | 10:02
T.C.4 |TIARAFE TRADICION VIVA 7,400 10:05
C.H.5 |Antes 5 estanques 21,180 | 28,580 | 46,080 | 0:52 | 32.977 | 10:57
2 T.C.5 |LAS MANCHAS - #HOLAELPASO 7,400 11:00
C.H.6 |Después Villa Alegria 9,345 | 16,745 | 62,825 | 0:32 | 31.397 | 11:32
T.C.6 |TAZACORTE - VALLE ARIDANE 9,270 11:35
C.H. 6A |Entrada Reagrupamiento "1" (15") 2,950 | 12,220 | 75,045 | 0:25 | 29.328 | 12:00
C.H. 6B |Salida Asistencia "C" (25") | 0:40 12:40

RZ3  Km. Al proximo Refuel - P.A. "D" 24,070 50,975 75,045
C.H.7 |Antes Barranquito | 17,500 | 17,500 | 17,500 | 0:32 | 32.813 | 13:12
Nl | 7.C.7 |TUARAFE TRADICION VIVA 7,400 13:15
C.H.8 |Antes 5 estanques 21,180 | 28,580 | 46,080 | 0:52 | 32.977 | 14:07
W | 7.C.8 [LASMANCHAS - #HOLAELPASO 7,400 14:10
C.H.9 |Después Villa Alegria 9,345 | 16,745 | 62,825 | 0:32 | 31.397 | 14:42
IRl | 7.CO [TAZACORTE - VALLE ARIDANE 9,270 14:45
C.H.9A |Entrada Reagrupamiento "2" (15") 2,950 | 12,220 | 75,045 | 0:25 | 29.328 | 15:10
C.H.9B |Salida Asistencia "D" (25") | 0:40 15:50

13 RZ4  Km. Al préximo Refuel - P.A. "E" 16,670 29,295 36,695
C.H.10 |Antes 5 estanques | | 17,000 | 17,000 | 17,000 | 0:37 | 27.568 | 16:27
I | 7-C. 10 [LAS MANCHAS - #HOLAELPASO 7,400 16:30
C.H. 11 |Después Villa Alegria 9,345 \ 16,745 \ 33,745\ 0:32 \ 31.397 | 17:02
W | 7.C.11 |TAZACORTE - VALLE ARIDANE 9,270 17:05
C.H. 11A |Entrada Asistencia "E" 2,950 | 12,220 | 45,965 | 0:25 | 29.328 | 17:30
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